Quadre 5.2.1. Terrenys

Descripcio

Terrenys edificats

Rectorat, Geréncia, Serveis Generals

Zona universitaria Pedralbes-Nord
Facultat de Dret
Facultats d'Econdmiques i Empresarials

Zona universitaria Pedralbes-Sud
Facultat de Biologia
Facultat de Farmacia
Facultat de Quimica i Fisica
Facultat de Belles Arts i Menjadors universitaris

Facultat de Geografia i Historia, Filosofia, Ciéncies de I'Educacid, Psicolgia, EU d'EGB

i ampliacié Facultat de Belles Arts i public.
Zona esportiva Pedralbes (SEFDUB)
Facultat de Medicina i Hospital Clinic

Finca Pedro Pons

Col.legi Major Ntra Sra. de Montserrat - Raimon de Penyafort

Can Rabia
Antiga Fabrica Canela

TOTAL terrenys edificats

Terrrenys no edificats
Institut d'investigacio6 d'alta muntanya

TOTAL terrenys no edificats

TOTAL

Valor

5.640.498,61

829.396,70
1.637.757,98

2.485.245,15
592.297,43
793.335,98
532.496,72
1.603.362,06
4.353.746,49
1.564.999,46
659.911,29
422.030,70
3.621.000,00

10.132.643,08

34.868.721,65

300,51

300,51

34.869.022,16
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